
Organizační struktura VVI ACTRIS-CZ

Řešitel projektu
Jana Klánová

jana.klanova@recetox.muni.cz

Administrátorka
Eva Malcová

eva.malcova@chmi.cz

Finanční referentka
Nikola Stejskalová

nikola.stejskalova@recetox.muni.cz

Finanční referentka
Jarmila Grégrová 

gregrova.j@czechglobe.cz

Finanční správa
Vladimír Ždímal

zdimal@icpf.cas.cz

Řešitel projektu
Vladimír Ždímal

zdimal@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Gerhard Lammel

gerhard.lammel@recetox.muni.cz

Technický pracovník
Vlastimil Hanuš

hanus.v@czechglobe.cz

Technický pracovník
Irena Ševčíková

sevcikova@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Kateřina Komínková

kominkova.k@czechglobe.cz

Odborný pracovník
Saliou Mbengue

mbengue.s@czechglobe.cz

Odborný pracovník
Rostislav Červenka

rostislav.cervenka@recetox.muni.cz

Odborný pracovník
Jiří Kalina

jiri.kalina@recetox.muni.cz

Odborný pracovník
Iva Poláková

iva.polakova@recetox.muni.cz

Postdoktorand
Štěpán Horník

hornik@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Jakub Ondráček

ondracek@icpf.cas.cz

Vedoucí observatoře Košetice
Adéla Holubová Šmejkalová

adela.holubova@chmi.cz

Technický pracovník
Jan Čech

Jan.cech@chmicz

Administrativní  pracovník
Lenka Mezerová

lenka.mezerova@chmi.cz

Technický pracovník
Jan Šilhavý

jan.silhavy@chmi.cz

Manažer projektu
Milan Váňa

milan.vana@chmi.cz

Postdoktorand
Juraj Kostyk

kostyk@icpf.cas.cz

Technický pracovník
Tomáš Jindra 

jindra@icpf.cas.cz

Technický pracovník
Josef Kugler 

kugler@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Petra Pokorná

pokornap@icpf.cas.cz

Technický pracovník
Věra Procházková

prochazkovav@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Jaroslav Schwarz
schwarz@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Pavel Moravec

moravec@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Petr Kukučka

petr.kukucka@recetox.muni.cz

Odborný pracovník
Petra Růžičková

petra.ruzickova@recetox.muni.cz

Odborný pracovník
Petra Přibylová

petra.pribylova@recetox.muni.cz

Laboratorní pracovník
Marcela Kadlecová

marcela.kadlecova@recetox.muni.cz

Odborný pracovník
Ivan Holoubek

holoubek.i@czechglobe.cz

Technický pracovník
Miroslav Vokoun

miroslav.vokoun@chmi.cz

Odborný pracovník
Tomáš Ištok

tomas.istok@chmi.cz

Technický pracovník
Daniel Štěpánek

stepanek.d@czechglobe.cz

Technický pracovník
Eva Chalupníčková

eva.chalupnickova@chmi.cz

Administrativní pracovník
Romana Vacková

romana.vackova@chmi.cz

Odborný pracovník
Petr Vodička

vodicka@icpf.cas.cz

Ph.D. student
Radek Lhotka 

lhotka@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Ondřej Audy

ondrej.audy@recetox.muni.cz

Laboratorní pracovník
Janka Vranová

janka.vranova@recetox.muni.cz

Laboratorní pracovník
Petr Šenk 

petr.senk@recetox.muni.cz

Technik
Jakub Vinkler 

jakub.vinker@recetox.muni.cz

Administrativní  pracovník
Veronika Kristová
kristova@icpf.cas.cz

Postdoktorand
Mishra Gaurav

mishra@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Lucie Ondráčková

ondrackova@icpf.cas.cz

Technický pracovník
Petr Roztočil

roztocil@icpf.cas.cz

Ph.D. student
Lenka Suchánková 

suchankova@icpf.cas.cz

Technický pracovník
Pavel Vrbík

vrbik@icpf.cas.cz

Technický pracovník
Laurence Christian Windell

windell@icpf.cas.cz

Odborný pracovník
Zdeněk Wagner

wagner@icpf.cas.cz

Řešitel projektu
Roman Prokeš

prokes.r@czechglobe.cz

Odborný pracovník
Lenka Suchánková

suchankova.l@czechglobe.cz

Odborný pracovník
Gabriela Vítková

vitkova.g@czechglobe.cz

Technický pracovník
Marek Lahoda

lahoda.m@czechglobe.cz
Odborný pracovník

Jan Pacner
jan.pacner@chmi.cz

Odborný pracovník
Juraj Kostyk

juraj.kostyk@chmi.cz


